
NZCARTA DE PICOTEO... 
Jueves, de 20:00 a 22:00 horas
Suplemento de terraza 1,50€/ por persona

Fritos

JALAPEÑO con queso (6 uds.) ligeramente
picante

PATATAS pulled pork

JALAPEÑOS con queso (12 uds.)
ligeramente picante

RABAS con ali oli y limón

TOSTADA DE QUESO BRIE, calabacín,
jamón y confitura de tomate

MOUSSE DE PATO con tostas de pasas y
nueces

NACHOS NZ tortitas de maíz con salsa de
queso, bacon, carne picada y guacamole
casero

SURTIDO DE SALCHICHAS con salsas:
mayopepi, miel y mostaza, barbacoa

TABLA DE QUESOS Clásica o
Denominación de Origen o Catalánes o
Italianos o Especialidad Francesa o Intensa
o Crossfit

SARDINILLAS del Atlántico en aceite de
oliva, con picos

VENTRESCA DE BONITO DEL NORTE en
aceite de oliva, con picos

TABLA DE JAMÓN IBÉRICO con tumaca y
pan tostado

6,90€

8,50€

8,50€

10,50€

Raciones
4,50€

11,50€

16,50€

16,80€Pescado, sulfitos*

Lácteos*

Pescado, sulfitos*

DE JALAPEÑO con queso (ligeramente
picante

CROQUETA de jamón (opción sin gluten
+0,10€)

CROQUETA de hongos

CROQUETA de bacalao

DE JAMÓN Y QUESO 

DE PIMIENTO

DE QUESO BRIE con confitura de tomate
al romero

DE NUGGETS de soja con alioli

DE RABA

BOLIZABAL (queso, membrillo y nueces)

TEMPURA MARINA con alioli

HUEVO FRITO de un bocado (premio a
nivel nacional)

2,80€

2,70€

2,30€

2,30€

2,30€

2,20€

2,20€

2,20€

2,00€

2,20€

2,20€

2,20€

Huevo*

Pescado, lácteo*

Lácteos*

Moluscos*

Soja*

Lácteos*

Frutos de cáscara,*
lácteos

Suplemento mesa: 0,30€

Lácteos*

Lácteos*

Lácteos*

Lácteos*

Crustáceo*

Suplementos

Queso rallado 1,50€,    Patatas fritas 2,50€,

Salsas 2,00€,        Guacamole casero 2,50€           

16,50€

Lácteos, sulfitos*

Molusco, huevo y sulfito*

Lácteos, sulfitos, sésamo*

Lácteos*

Nueces, sulfitos*

Lácteos, sulfitos*

Sulfitos*

8,90€Lácteos*

Huevo, sulfitos, mostaza* 12,90€

17,50€



Otras intolerancias consultar con el personal del establecimiento.

Nuestros pescados cumplen el R.D. 1420/2006. 
Reglamento (UE) nº 1169/2011.

Todos los alimentos que ofrece este establecimiento pueden contener ingredientes
alérgenos.

Establecimiento con información disponible en materia de alergias e intolerancias
alimentarias.

Registro de turismo nº UR001017, conforme al Decreto Foral 56/2013.

Vegano Vegetariano
Apto celiacos/as

Previo aviso.

NZ

*Alérgenos indicados

TORRIJA de brioche caramelizada con
helado de vainilla

COULANT de chocolate negro con helado
de vainilla

SORBETE de mojito

Postres

6,50€

6,50€

6,50€

Lácteos, sulfitos,
huevo* 

Huevo, sulfitos,
frutos de cáscara* 

Lácteos, sulfitos* 


